
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО К¥АЯ

П Р И К А З

06 августа 2021 года 13J9-np
№

г. Ставрополь

О реализации в Ставропольском крае мероприятий по повышению качества 
деятельности методических служб по согузовождению педагогических 
работников общеобразовательных организации Ставропольского края

В целях реализации мероприятий по повышению качества деятельно­
сти методических служб по сопровождению педагогич зских 
работников общеобразовательных организаций Ставропольского края 
краевой программы «Дети Ставрополья», утвержденной постановлением 
Правительства Ставропольского края от 22 июня 2020 года № 334-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о краевом конкурсе «Лучший 
методист Ставропольского края» в 2021 году (далее -  Конкурс).

2. Государственному бюджетному учреждению дополнительного 
фессионального образования «Ставропольский краевой институт раз 
образования, повышения квалификации и переподготовки работников 
зования» (далее -  СКР1РО ПК и ПРО) организовать проведение Конкурс

3. Отделу общего образования министерства образования Ставро 
ского края (Чубова О.Н., Малахатка А.А.) довести данный приказ до с 
ния СКИРО ПК и ПРО и органов управления образованием админист^)аций 
муниципальных(городских) округов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на пе 
заместителя министра Лаврову Н.А.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.М. Л}

про-
штия
обра-
а.
Ц о л ь -

веде-

звого

киди


